
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

ANO XLVI 

Criado pela Lei nº 229/74           EDIÇÃO EXTRA         Em  22 de dezembro de 2020. 

__________________________________________________________________________________ 

Atos do Executivo 
 

Página 1 de 1 

 
Av. Presidente João Pessoa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08 

Fone: (83) 3457-2419 – E-mail: pm.pisabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com 
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa 

Portaria nº 132, de 22 de dezembro de 2020. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS 

MEMBROS DO CONSELHO 

MUNICIPAL DO PROGRAMA COMER 

MELHOR. 

 

 O Prefeito do Município de Princesa Isabel, 

Estado da Paraíba, no uso das atribuições conferidas 

pela Lei Orgânica do Município e conforme o art. 12, 

da Lei Municipal nº 1.461, de 17 de meio de 2019 

 

 R E S O L V E: 
 

Art. 1º. NOMEAR os membros abaixo 

relacionados para a composição do Conselho 

Municipal do Programa Comer Melhor.     

 

I – DIRETOR:  

a) TITULAR: José Glemison Salvador de Araújo; 

b) SUPLENTE: Flávia Campos dos Santos. 

 

II – REPRESENTANTES DO FUNDO MUNICIPAL 

DE SAÚDE  

a) TITULAR: Camila Ferreira de Melo Abrantes; 

b) SUPLENTE: Ericka França Alves. 

 

III – REPRESENTANTES DO FUNDO MUNICIPAL 

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  

a) TITULAR: Julia Maria Fidelis dos Santos Alves; 

b) SUPLENTE: Gerse de Oliveira. 

 

IV – REPRESENTANTES DO CONSELHO 

MUNICIPAL DE SAÚDE 

a) TITULAR: Mikaely Belo dos Santos; 

b) SUPLENTE: Damião Ferreira Bezerra. 
 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

Princesa Isabel - PB, em 22 de dezembro de 2020. 

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO 

Prefeito  

 

 

 

 
 

mailto:pm.pisabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/

